
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                                  Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«18»  квітня  2024 року                                                                                     № 914-VIII 

 

Про передачу в постійне користування Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області земельної 

ділянки   кадастровий номер 5123955400:02:002:0273 загальною площею 2,2652 га 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12, 

92,122 Земельного Кодексу України, розглянувши доповідну начальника Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради від 18.04.2024 року №89-К Наталії 

Кацюрини щодо передачі у постійне користування Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Лиманської селищної ради земельної ділянки, яка знаходиться під будівлями та спорудами 

комунального закладу загальної освіти “Лиманський ліцей №1” , селищна рада 
 

ВИРІШИЛА:   

1. Передати у постійне користування Відділу освіти, культури, молоді та спорту Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області (код ЄДРПОУ 43915488) 

 земельну ділянку кадастровий номер 5123955400:02:002:0273 загальною площею 2,2652 га, 

цільове призначення 03.02 для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, яка 

знаходиться під будівлями та спорудами комунального закладу загальної освіти “Лиманський 

ліцей №1”, що розташований на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області за адресою: Одеська область, Роздільнянський 

район, смт. Лиманське, вулиця Космонавтів (колишня Гагаріна), 10. 

2. Припинити право постійного користування земельною ділянкою, що зазначена в п.1 даного 

рішення, що зареєстроване за Комунальною установою спільної власності територіальних 

громад Роздільнянського району “Роздільнянський районний центр забезпечення та 

обслуговування закладів і установ освіти”. 

3. Начальнику Відділу освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради Н. С. 

Кацюрині зареєструвати право постійного користування земельною ділянкою, що зазначена в 

п.1 даного рішення в установленому законодавством порядку. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

                                                                                             

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


